

Uchwała Nr...../10
Rady Miejskiej w Skwierzynie
z dnia 29 września 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku , Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) z późniejszymi zmianami **uchwała się** co następuje :

§1.

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.950.774,00 zł (słownie : dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery zł. 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie rozchodów oraz planowanego w 2010 roku, deficytu budżetu gminy.

§2.

Wybór oferenta na udzielenie i obsługę kredytu , o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

§3.

Splata kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2011 do 2017 przy czym splata odsetek rozpocznie się w roku 2010.

§4.

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.

§5.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Kretkiewicz

RADCA PRAWNY
Agnieszka Bojnarowicz
R-26-C-268

Uzasadnienie

Do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów. Uchwały i zarządzenia organów gminy dotyczące zobowiązań finansowych wskazują źródła dochodów z których zobowiązania te zostaną pokryte. Uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania zapadają bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie planowanego w uchwale budżetowej na 2010 rok, deficytu w kwocie 900.774 zł, oraz planowanych rozchodów w kwocie 2.050.000 zł.

Harmonogram spłat rat zaciąganego kredytu.

2011 rok - 200.000,00 zł, z tego:

31.03.2011 – 50.000 zł,

30.06.2011- 50.000 zł,

30.09.2011 – 50.000 zł

30.12.2011 – 50.000 zł

2012 rok – 200.000,00 zł, z tego :

31.03.2012 – 50.000 zł,

30.06.2012- 50.000 zł,

30.09.2012 – 50.000 zł

30.12.2012 – 50.000 zł,

2013 rok - 200.000,00 zł, z tego :

31.03.2013 – 50.000 zł,

30.06.2013- 50.000 zł,

30.09.2013 – 50.000 zł

30.12.2013 – 50.000 zł,

2014 rok - 300.000,00 zł, z tego :

31.03.2014 – 75.000 zł,

30.06.2014- 75.000 zł,

30.09.2014 – 75.000 zł

30.12.2014 – 75.000 zł,

2015 rok-300.000,00 zł, z tego :

31.03.2015 – 75.000 zł,

30.06.2015- 75.000 zł,

30.09.2015 – 75.000 zł

30.12.2015 – 75.000 zł,

2016 rok- 1.300.000,00 zł, z tego :

31.03.2016 – 250.000 zł,

30.06.2016- 350.000 zł,
30.09.2016 – 350.000 zł
30.12.2016 – 350.000 zł,
2017 rok – 450 774 zł, z tego :
31.03.2017 – 50.774 zł,
30.06.2016- 200.000 zł,
30.09.2016 – 200.000 zł

**Sporządziła Skarbnik Gminy
Zdzisława Małąg**